Do, i B A T

P 2

Fsims

HAVERHOEK TRUCKS BV
IM- & EXPORT USED TRUCKS

Vogelzang VO1 STG 12 20K

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccién
Fecha del primer registro
Condicién

Condicion general

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVvW

Longitud

Ancho

Vogelzang
Cajacerrada
OG-04-FP
2000
17-01-2000
Usado

Bien

9.090kg
22.910kg
32.000kg
1.380cm

260cm



Vogelzang VO1 STG 12 20K

Especificaciones técnicas

Ndmero de ejes

Accesorios

e ABS



	Vogelzang V01 STG 12 20 K
	Vogelzang V01 STG 12 20 K

