



Vogelzang V01 STG 12 20 K

Características generales

Marca	Vogelzang
Subcategoría	Caja cerrada
Placa de matrícula	OG-04-FP
Año de construcción	2000
Fecha del primer registro	17-01-2000
Condición	Usado
Condición general	Bien



Características

Peso vacío	9.090kg
payloadWeight	22.910kg
GVW	32.000kg
Longitud	1.380cm
Ancho	260cm

Vogelzang V01 STG 12 20 K

Especificaciones técnicas

Número de ejes	2
----------------	---

Accesorios

- ABS
-
-
-
-